INDICAÇÃO  Nº          98            DE  2.002

Moradores e lideranças comunitárias do conjunto habitacional Eurico L. Henrique, em Ituverava, solicitam a liberação e aplicação dos recursos comunitários (resolução 132, do FGTS) em obras e equipamentos de interesse dos bairros.

As comunidades acima gostariam de discutir e definir com o Poder Público os benefícios a serem priorizados.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para liberar e aplicar recursos do Programa de apoio ao Desenvolvimento comunitário no bairro Eurico L. Henrique, no município de Ituverava.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:140202102500622